Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 701.598.031
Página 1 de 1

Portaria suspensão aniversário Mandaguari

Portaria Nº 8/2025

A Exma. Sra. Dra. Angela Karina Chirnev Pedotti Audi, MMA. Juíza
de Direito e Diretora do Fórum da Comarca de Mandaguari, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei, etc...

Considerando o Decreto n° 1812025 do Município de Mandaguari,
no qual transfere o feriado alusivo ao aniversário do Município de
Mandaguari do dia 06/05 para o dia 05/05/2025.

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense no dia 05 de maio de 2025 em
todas as repartições judiciárias desta Comarca de Mandaguari.

Na referida data os prazos processuais serão prorrogados, haja vista
tratar-se de dia não útil nesta Comarca.

Encaminhe-se cópia do presente à Egrégia Corregedoria Geral da
Justiça do Estado do Paraná

DADO E PASSADO nesta Cidade e Comarca de Mandaguari, Estado
do Paraná, aos 30 de abril de 2025.

ANGELA KARINA CHIRNEV PEDOTTI AUDI

JUIZA DE DIREITO E DIRETOR DO FÓRUM

		2025-04-30T17:06:36-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal